68 2,00 473200019 Unidade 377,6700 755,3400Faca elétrica inox, trava de segurança,lâmina móvel, material do cabo plástico, 127v, Altura: 12cm, Largura: 28cm   

Profundidade: 9cm, Peso: 0,750kg 

* FRETE: CIF - INCLUSO NOS PREÇOS; * IPI, SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA, IMPOSTOS: INCLUSO NOS PREÇOS; 

Total  estimado do Processo: R$ 31.036,22 (trinta e um mil, trinta e seis reais e vinte e dois centavos) 

PREGÃO ELETRÔNICO  nº 245/2022 - SO 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU DE EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE (EPP) 

A empresa ...................................................................................., inscrita no CNPJ sob o nº